
Montfort - Homps

Distance : 15 km 681 
Dénivelé positif : 202 m, négatif : -202 m

Route

Point Distance
cumulée

km
Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.
m

Dist.
km

Durée
Randonnée

165.0 0.000
De la place de la Halle, prendre la rue qui descends à gauche de la vierge. Tourner à la
seconde à droite vers la chapelle. Là, prendre à droite puis deux fois à gauche pour
descendre au lavoir.

0.458 7 minutes 5 secondes

1 157.2 0.458 Prendre le chemin de ronde 0.418 6 minutes 27 secondes

2 150.1 0.876 Descendre à droite 0.244 5 minutes 3 secondes

3 120.0 1.120 Poursuivre la route en face en longeant l'Orbe 0.316 4 minutes 55 secondes

4 120.0 1.436 Prendre le chemin de droite 0.800 14 minutes 15 secondes

5 162.0 2.236 Bifurquer à gauche 0.252 3 minutes 57 secondes

6 165.0 2.488 Suivre la route à gauche 1.218 18 minutes 56 secondes

7 154.7 3.706 Dans le virage, suivre el chemin de terre, en face 0.197 3 minutes 8 secondes

8 145.3 3.903 Suivre le chemin, à droite, entre les arbres. 0.476 7 minutes 52 secondes

9 115.0 4.379 Sur la route, prendre à gauche puis, après quelques mètre, à droite vers le Moulin d'Homps 0.524 8 minutes 9 secondes

10 112.0 4.903 Suivre la D40 à droite 0.520 8 minutes 8 secondes

11 115.0 5.423 A Saint Amans, monter à gauche jusqu'à Homps 0.821 14 minutes 11 secondes

12 151.0 6.244 Prendre le chemin de droite et traverser les deux anciennes carrières 0.615 10 minutes 35 secondes

13 150.6 6.860 Contourner les habitations et redescendre vers la D40 0.312 5 minutes 45 secondes

14 119.0 7.172 Suivre la route à gauche 0.426 6 minutes 36 secondes



15 114.3 7.598 Quitter la D40 pour prendre à droite 0.526 8 minutes 17 secondes
16 117.3 8.124 A la patte d'oie, prendre à gauche 0.282 4 minutes 32 secondes

17 125.0 8.405 Au carrefour, à gauche 0.347 5 minutes 24 secondes

18 125.0 8.752 Dans le virage, prendre le chemin, en face 0.224 3 minutes 29 secondes

19 123.9 8.977 Contourner le champ en prenant à gauche 0.202 3 minutes 8 secondes

20 122.8 9.179 A droite 0.611 9 minutes 34 secondes

21 122.1 9.790 Sur la route, à droite 0.870 14 minutes 32 secondes

22 156.2 10.660 Prendre à gauche sur quelques mètres puis, à la patte d'oie, le chemin qui monte à droite 0.816 13 minutes 3 secondes

23 176.2 11.475 Suivre le sentier de droite 0.677 10 minutes 37 secondes

24 186.0 12.152 Monter à gauche 0.394 6 minutes 9 secondes

25 188.7 12.546 Traverser la route et prendre en face 0.217 3 minutes 21 secondes

26 186.3 12.762 Possibilité de couper en prenant à droite 0.291 4 minutes 31 secondes

27 183.0 13.054 Prendre le sentier à droite 1.746 27 minutes 7 secondes

28 165.0 14.800 Sur la route, prendre à droite 0.254 3 minutes 54 secondes

29 157.2 15.054 Continuer tout droit 0.208 3 minutes 14 secondes

30 157.5 15.262
Prendre le sentier le plus à gauche pour contourner Monfort et rejoindre la place de la
Halle

- -

... 165.0 15.681  - -

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 15 km 681 4 heures 12 minutes


